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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, nadanym mu 

przez cechy linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych w widoku perspektywicznym,  

fig. 2 - ten sam profil w przekroju poprzecznym oraz w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam profil  

w widoku od spodu, fig. 4 - ten sam profil w widoku z góry, a fig. 5 i 6 - ten sam profil w widoku z obu 

jego boków. 

Profil osłony toru dolnego według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony 

wytwór listwowy, mający w przekroju poprzecznym kształt utworzony z podstawy o profilu zbliżonym 

do wycinka pierścienia, skierowanego swą wypukłością w dół, którego oba końce górnej wklęsłej 

łukowo powierzchni połączone są poprzez stykający się z nimi element łukowo-wypukły, a następnie 

wklęsły i odsadzenie wypukłe, skierowane na zewnątrz połączone z obu końcami dolnej przeciwległej 

wklęsłej łukowo powierzchni tej podstawy, która w części środkowej posiada dwa równolegle 

usytuowane względem siebie odsadzenia prostokątne z zaokrąglonymi ich końcami dolnymi. 

Tak wykonany wydłużony listwowy profil podlega rozcinaniu go na żądaną długość 

dostosowaną do długości współpracującego z nim profilu toru dolnego systemu drzwi przesuwnych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych przedstawiony na rysunku fig. 1 - 6, 

charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, mający w przekroju poprzecznym 

kształt utworzony z podstawy o profilu zbliżonym do wycinka pierścienia, skierowanego 

swą wypukłością w dół, którego oba końce górnej wklęsłej łukowo powierzchni 

połączone są poprzez stykający się z nimi element łukowo-wypukły, a następnie wklęsły 

i odsadzenie wypukłe, skierowane na zewnątrz połączone z obu końcami dolnej 

przeciwległej wklęsłej łukowo powierzchni tej podstawy, która w części środkowej 

posiada dwa równolegle usytuowane względem siebie odsadzenia prostokątne 

z zaokrąglonymi ich końcami dolnymi. 
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Ilustracja wzoru 
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